
Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

(Управление общего образования Ртищевского района) 

ПРИКАЗ 

От 25. 08. 2022 года   г. Ртищево    №   369  
 

Об утверждении кадрового резерва 

руководителей образовательных 

учреждений Ртищевского 

муниципального района 

 

В целях повышения эффективности и совершенствования работы по подбору и 

расстановке кадров, повышения качества руководящих должностей в учреждениях 

образования, выявления и использования потенциальных возможностей работников и 

привлечения высококвалифицированных специалистов на руководящие должности в 

учреждения образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить кадровый резерв руководителей образовательных учреждений Ртищевского  

муниципального района (приложение ) 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой 
 

  

 

Начальник управления  

общего образования администрации  

Ртищевского муниципального района           С.В. Рудаева 

 

 С  приказом ознакомлены:  



  
Приложение 2 
 

 

 

 

СПИСОК 

кандидатов для включения в кадровый резерв 

руководителей образовательных учреждений Ртищевского муниципального района 
 

 

 
 

 

№ Фамилия, имя, 

отчество 

кандидата в 

кадровый резерв 

Место работы Занимаемая 

должность 

Должность кадрового 

резерва 

1. Бакиева Галина 
Александровна 

МОУ «СОШ № 1 г. 
Ртищево Саратовской 

области 

Заместитель 
директора по УР 

Руководитель 

2. Желудкова Лариса 

Владимировна 

МОУ «СОШ № 2 г. 

Ртищево Саратовской 

области 

Заместитель 

директора по УР 

Руководитель 

3. Шиляпова Елена 

Владимировна 

МОУ «Лицей № 3 им. 

П.А. Столыпина г. 

Ртищево Саратовской 

области» 

Заместитель 

директора по ИР 

Руководитель 

4. Угаров Алексей 

Алексеевич 

  МОУ «СОШ № 4 г. 

Ртищево Саратовской 

области 

Заместитель 

директора по УР 

Руководитель 

5. Шашлова Олеся 

Михайловна 

МОУ «СОШ № 5 г. 

Ртищево Саратовской 

области 

Заместитель 

директора по УР 

Руководитель 

6. Кузина Татьяна 
Борисовна 

МОУ «СОШ № 7 г. 
Ртищево Саратовской 

области 

Заместитель 
директора по УР 

Руководитель 

7. Балберова Ольга 

Владимировна 

МАОУ «СОШ № 8 г. 

Ртищево Саратовской 

области 

Заместитель 

директора по УР 

Руководитель 

8. Щаднева Марина 

Александровна 

МОУ «СОШ № 9 г. 

Ртищево Саратовской 

области 

Заместитель 

директора по УР 

Руководитель 

9. Кравцова Марина 

Викторовна 

МОУ «Темповская 

СОШ» 

Заместитель 

директора по УВР 

Руководитель 

10. Бородина Елена 

Викторовна 

МОУ «Шило- 

Голицынская СОШ» 

Заместитель 

директора по УВР 

Руководитель 

11. Магдеева Елена 

Александровна 

МОУ 

«Краснозвездинская 

СОШ» 

Заместитель 

директора по УВР 

Руководитель 

12. Чушкина Татьяна 

Анатольевна 

МОУ «Макаровская 

СОШ» 

Заместитель 

директора по УВР 

Руководитель 

13. Илюхин Алексей 
Андреевич 

МОУ «Северская СОШ» Заместитель 
директора по УВР 

Руководитель 

14. Мигель Вера 

Вячеславовна 

МОУ «Ульяновская 

СОШ» 

Заместитель 

директора по УВР 

Руководитель 

15. Ванина Екатерина 

Владимировна 

МДОУ № 1 Старший 

воспитатель 

Руководитель 

16. Бахтина Наталья 

Михайловна 

МДОУ № 2 воспитатель Руководитель 

17. Губина Елена 

Валерьевна 

МДОУ № 3 воспитатель Руководитель 

18. Демьянова Юлия 

Владимировна 

МДОУ № 4 воспитатель Руководитель 



  
Приложение 3 
 

 

 

 

   

     
     

 

19. Никитина Ирина 

Сергеевна 

МДОУ № 5 Старший 

воспитатель 

Руководитель 

20. Чеботаева Галина 

Николаевна 

МДОУ № 6 воспитатель Руководитель 

21 Иванова Ольга 

Александровна 

МДОУ № 7 воспитатель Руководитель 

22 Нуриманова Оксана 

Владимировна  

МДОУ № 8 воспитатель Руководитель 

23 Гурина Наталья 

Викторовна 

МДОУ № 9 воспитатель Руководитель 

24 Лукьянова Светлана 

Николаевна 

МДОУ № 11 воспитатель Руководитель 

25 Шубина Ольга 

Николаевна 

МДОУ № 12 воспитатель Руководитель 

26 Авилкина Е.В. МДОУ № 14 воспитатель Руководитель 

27 Диянова Елена 

Анатольевна 

МДОУ № 15 воспитатель Руководитель 

28 Маркова Татьяна 

Владимировна 

МДОУ № 17 воспитатель Руководитель 

29 - МДОУ № 18  - Руководитель 

30 - МДОУ № 19  - Руководитель 

31 Голубкова Людмила 

Владимировна 

МДОУ № 22 воспитатель Руководитель 

32 Маслова Ольга 

Владимировна 

МДОУ № 24 воспитатель Руководитель 

33 Турлакова Надежда 

Николаевна 

МДОУ № 23 воспитатель Руководитель 

34 Захарова Юлия 

Зыгмонтовна 

МДОУ № 26 Воспитатель Руководитель 

35 Пермякова Светлана 

Владимировна 

МДОУ № 27 Воспитатель Руководитель 

36 Кузнецова Татьяна 

Александровна 

МДОУ № 28 воспитатель Руководитель 

37 Ермилова Елена 

Геннадьевна 

МДОУ № 30 воспитатель Руководитель 

38 Потапова Татьяна 

Сергеевна 

МУДО «СЮТ» Методист Руководитель 

39 Шелепенко Екатерина 

Евгеньевна 

МУДО ДДТ «Гармония» Методист Руководитель 

40 Быкова Светлана 
Ивановна 

МУДО ЦДТ 
«Светлячок» 

 Педагог ДО Руководитель 


	СПИСОК
	руководителей образовательных учреждений Ртищевского муниципального района

		2022-08-31T15:00:07+0400
	УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ




